COMUNICADO IV – EDITAL Nº 07/2022 – SEBRAE/RN E FAPERN
2022

SEBRAE/RN – CHAMADA PÚBLICA – PROGRAMA DE SOLUÇÕES
INOVADORAS PARA INDÚSTRIA TÊXTIL E TURISMO DO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE 2022

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Norte -
SEBRAE/RN, comunica a descontinuidade do projeto CANGAÇO MODA FASHION,
contemplado no Edital de Moda e Turismo, no segmento Industria Têxtil e Design de
Produto, devido a impossibilidade de continuar a execução do projeto, de acordo com o
item 6.7 da chamada pública.

Este comunicado será divulgado via Internet no site do SEBRAE/RN, endereço
www.rn.sebrae.com.br, no link Editais e Licitações.

Natal, 12/06/2023.

Atenciosamente,

Coordenação do Edital de Moda e Turismo

1

http://www.rn.sebrae.com.br/
http://www.rn.sebrae.com.br/